Общество с ограниченной ответственностью «Виктория Смайл»

153000, г. Иваново, ул. Кузнецова, д. 8,  оф. 1001,

ИНН 3702222271 КПП 370201001 ОГРН 1193702014043

Руководителю муниципального

образования

Обучение детей онлайн

В условиях утвержденного Правительством перехода школьников на

дистанционное обучение в связи с распространением коронавируса, руководителям

муниципальных образований и директорам школ важно не только обеспечить

школьникам освоение учебной программы, но и расширить кругозор за счет решения

нестандартных задач, что жизненно важно в режиме вынужденной самоизоляции

детей.

На нашем сайте https://клевердети.рф представлены разнообразные олимпиады

по основным образовательным предметам начальной школы, которые можно

проходить в установленном Министерством образования режиме онлайн. Все

олимпиады «Клеверенок» подготовлены с учетом рекомендаций ФГОС.

Ввиду важности в сложной эпидемиологической обстановке организации

возможности обучения и тестирования школьников в режиме онлайн, просим Вас

довести указанную информацию до сведения руководителей региональных

организаций, реализующих образовательные программы начального общего

образования и родителей учеников.

По вопросам сотрудничества обращаться по e-mail: info.clever.deti@yandex.ru,

+7(901)697-08-97.

С уважением,

Организационный  комитет

олимпиады «Клеверенок» Тюхтяков С.В.

mailto:info.clever.deti@yandex.ru